
Uchwala Nr 756/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz Uchwały 
Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2020 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2020 dla:

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

8 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 756/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4270

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

382 478,32
21 700,00

404178,32

-19 000,00
19 000,00

0,00

363 478,32
40 700,00

404178,32
Razem wydatki bieżące 404 178,32 0,00 404 178,32

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 404 178,32 0,00 404 178,32



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 756/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 565 341,00
120 280,00

1 685 621,00

518,00
-518,00

0,00

1 565 859,00
119 762,00

1 685 621,00
Razem wydatki bieżące 1 685 621,00 0,00 1 685 621,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

354 600,00
28 877,00

383 477,00

64,00
-64,00 

0,00

354 664,00
28 813,00

383 477,00
Razem wydatki bieżące 383 477,00 0,00 383 477,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

246 029,00
19 836,00

265 865,00

123,00
-123,00

0,00

246 152,00
19 713,00

265 865,00
Razem wydatki bieżące 265 865,00 0,00 265 865,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

134 400,00
10 852,00

145 252,00

70,00
-70,00 

0,00

134 470,00
10 782,00

145 252,00
Razem wydatki bieżące__________________________ 145 252,00 0,00 145 252,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 480 215,00 0,00 2 480 215,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 756/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210
4440
4480

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Razem zadania statutowe

9 500,00
8 009,00

234,00
17 743,00

-568,00
570,00

-2,00
0,00

8 932,00
8 579,00

232,00
17 743,00

Razem wydatki bieżące 17 743,00 0.00 17 743,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 17 743,00 0,00 17 743,00


